UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 3 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 14 (Từ ngày 31/3/2025 đến ngày 04/4/2025)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 31/3/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Đ/c Giang-PCT

Đ/c Hồng-PCT

Hội nghị UBND thường kỳ

tháng 3/2025

Phòng họp số 1

15 giờ Đ/c Chủ tịch

Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt

toàn tỉnh

Tỉnh ủy

16 giờ Đ/c Giang-PCT Dự Lễ mít tin kỷ niệm 50 năm

giải phóng Phú Yên

Thị xã Sông Cầu

Thứ 3, ngày 01/4/2025

 6 giờ30 Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Viếng nghĩa trang Liệt sĩ tỉnh,

Dâng hương Đài tưởng niệm

liệt sĩ thị xã

NTLS tỉnh,

Đài tưởng niệm

LS Thị xã

9 giờ Đ/c Chủ tịch

Đối thoại giải quyết khiếu nại

với Ông Huỳnh Thanh Lập

Trụ sở BTD

8 giờ 30 Đ/c Hồng-PCT Tham dự Lễ công bố Quyết

định của Thủ tướng Chính

phủ công nhận bảo vật quốc

gia Phù điêu kala Núi Bà

Bảo tàng Phú

Yên

9 giờ Đ/c Giang-PCT Tham gia khảo sát cùng Đoàn

công tác Trung ương tại Khu

Công nghiệp Hòa Tâm và

Cảng Bãi Gốc

Thực địa

20 giờ Đ/c Chủ tịch,

Dự Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày

giải phóng Phú Yên

Quảng trường

1/4

Thứ 4 , ngày 02/4/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thường trực Thị

ủy

Thị ủy

8 giờ Đ/c Giang-PCT Đối thoại các trường hợp

cưỡng chế thu hồi đất

Hòa Tâm

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự họp rà soát hoàn thiện Kết

luận Thanh tra tỉnh

Thanh tra tỉnh

14 giờ Đ/c Giang-PCT Dự họp bàn về việc triển khai

thực hiện các dự án phục vụ

cho Khu công nghiệp Hòa

Tâm và các kiến nghị, đề xuất

của Tập đoàn Hòa Phát

Sở Tài chính

Thứ 5 , ngày 03/4/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Họp BCĐ giải phóng mặt

bằng, BTHTTĐC

Phòng họp số 1 BQLDADDT

XD&PTQĐ

chuẩn bị nội

dung

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự họp rà soát tiến độ XDCB,

tình hình giải ngân vốn đầu tư

công, quyết toán các công

trình XDCB

Phòng họp số 1 Phòng TCKH

chuẩn bị nội

dung

Thứ 6 , ngày 04/4/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch

Đ/c Hồng-PCT

Dự Hội nghị rút kinh nghiệm

công tác tuyển chọn, gọi công

dân nhập ngũ năm 2025

HT.BCHQSTX

14 giờ Đ/c Chủ tịch,

Các PCT

Họp rà soát công tác chuẩn bị

cưỡng chế thu hồi đất

Phòng họp số 1 Phòng

NN&MT chuẩn

bị nội dung

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:06:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:17:23+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:17:27+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:17:31+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T10:17:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!